【別記様式第４号】
山形セレクション（農林水産分野）認定更新申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　山形県知事　　殿

　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人、団体の場合は、主たる事業所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人、団体の場合は、名称及び代表者の職名・氏名）

山形セレクション認定制度実施要綱第１２条第１項及び山形セレクション（農林水産分野）認定要領第７条第１項の規定により、下記について「山形セレクション」の認定を引き続き受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	認定番号

	品　目　名

	品　種　名

	申　請　者

（氏名又は名称）

【別記様式第５号】

山形セレクション（農林水産分野）認定更新申請調書

－農産物・林産物（特用林産物）－

Ⅰ　申請者の概要

	ふりがな

	氏名又は名称

	ふりがな

	代表者の職・氏名

	住　　所
	〒

	構成農家数
	　　　　　　　　戸
	常時生産従事数※１
	　　　　　　　人

	ＴＥＬ
	(　　　)　　　－
	ＦＡＸ
	(　　　)　　　－

	Ｅ-mail

	ＵＲＬ

	担当者
	所属：　　　　　　　職名：　　　　　　　氏名：

	ＴＥＬ
ＦＡＸ
	(　　　)　　　－
(      )      －
	Ｅ-mail

※１：基幹的農業従事者（ふだんの主な状態が農業が主の者）の人数を記載してください。

Ⅱ　申請品の概要

	品 目 名

	品 種 名

	商 品 名

	直 近 の

生産実績

(　　年度)
	品目全体
	生産量
	　　　　ｔ・千本
	販売金額
	万円

	当該品種
	生産量
	　　　　ｔ・千本
	販売金額
	万円

	生産出荷
計画概要
(　　年度)
	品目全体
	出荷予定数量
	　　　　ｔ・千本
	販売見込金額
	万円

	当該品種
	出荷予定数量
	　　　　ｔ・千本

	認定品
	出荷予定数量
	ｔ・千本

	栽培予定

面　　積
	品目全体
	ha
	当該品種
	ha

	各種認証制度
の認定状況
（該当するもの
を丸で囲む）
	・やまがた農産物安全･安心
取組認証制度
	有効期限：平成　 年　 月 　日

更新予定：　有　・　無

	・エコファーマー制度
	有効期限：平成　 年　 月 　日

更新予定：　有　・　無

	・特別栽培農産物認証制度
	有効期限：平成　 年　 月 　日

更新予定：　有　・　無

	・有機農産物認証制度
	認定日：平成　 年　 月 　日

継続予定：　有　・　無

	・その他

（名称：　　             ）
	有効期限：平成　 年　 月 　日

更新予定：　有　・　無